10. Adveniat Regnum tuum 585. a.

24. Nemo potest duobus Dominis servire 223. b.

TABLA.

33. Quærite ergo primum Regnum Dei 312. b.
- Cap. 7. 3. Quid autem vides festucam 324. a.
6. Nolite dare sanctum canibus 66. a.
14. Quam angusta porta 109. a. 320. 629. b.
22. Multi dicent mihi 185. b. 288. b.
- Cap. 8. 20. Filius autem hominis 113. a.
- Cap. 10. 36. Et inimici hominis domestici eius 399. b.
- Cap. 11. 28. Venite ad me omnes, qui laboratis 70. a.
30. Iugum enim meum suave est 112. a.
- Cap. 12. 30. Qui non congregat mecum 82. a.
- Cap. 13. 22. Qui autem seminatus est 253. b.
31. Simile est Regnū Cælorum grano sinapis 593. b.
- * 44. Simile est Regnum Cælorum thesauro abscondito in agro 550. a.
- * 46. Inventa autem vna pretiosa margarita ab iis 550. b.
- Cap. 15. 14. Cæcus autem si cæco ducatum præstet 71. b. 156. a.
26. Non est bonum sumere panem filiorum 65. b.
- Cap. 16. 24. Si quis vult venire post me 270. a.
25. Qui ergo voluerit animam suam saluam facere 517. b.
25. Qui autem perdidit animam suam 336. b.
26. Enim prodest homini 254. b.
- Cap. 17. 5. Hic est Filius meus dilectus 180. a.
- Cap. 18. 16. In ore duorum, vel trium 183. b.
- Cap. 19. 23. Amen dico vobis, quia diues 253. b.
24. Facilius est camelum per foramen 253. b.
29. Centuplum accipiet 263. b. 277. a.
- Cap. 20. 23. Calicem quidem meum bibetis 111. b.
- Cap. 21. 9. Et quæ sequebantur clamabant 303. b.
- Cap. 22. 12. Amice quomodo huc intraisti 304. b.
- Cap. 23. 5. Omnia verò opera sua 282. b.
12. Qui autem se exaltauerit 411. b.
- Cap. 24. 19. Ve autem prægnantibus 78. b.
- Cap. 25. 8. Date nobis de oleo vestro 325. a.
21. Quia super pauca fuisti fidelis 126. a.
- Cap. 36. 29. Pater mi si possibile est 314. b.
- Cap. 27. 46. Deus meus, ut quid dereliquisti me 113. a.
- Cap. 28. 7. Et cito euntes dicite 292. b.

MAREVS.

- Cap. 7. 6. Populus hic labijs me honorat 304. a. 304. b.

T A B L A.

Cap. 8. 34. Si quis vult me sequi 110. a.
 Cap. 9. 38. Nolite prohibere eum 316. a.

L V C A S.

* Cap. 1. 13. Ne timeas Zacharia, quoniam ex audita est deprecatio tua 448. a.

* 35. Virtus altissimi abumbrabit tibi 610. a.

53. Esurientes implebit bonis 486. a.

Cap. 2. 25. Homo iste iustus, & timoratus 505. b.

Cap. 4. 24. Amen dico vobis, quia nemo Propheta 500. b.

* Cap. 5. 5. Per totam notam laborantes nihil cepimus 626. a.

Cap. 7. 37. Et ecce mulier, quae erat 396. a.

Cap. 8. 13. Qui cum audierint, cum gaudio 286. a.

* Cap. 9. 26. Nam qui in me erubuerit, & meos sermones, hunc filius hominis erubescet 516. b.

Cap. 10. 20. Veruntamen in hoc nolite gaudere 289. a. 293. a.

Cap. 11. 2. Pater sanctificetur nomen tuum 314. a.

5. Quis vestrum habebit 107. b.

26. Tunc vadit, & assummit septem 127. a.

52. Ve vobis legis peritis 629. b.

Cap. 12. 20. Stulte hac nocte 254. a. 264. a.

35. Sicut lumbi vestri praecincti 78. b.

Cap. 14. 23. Exi in vias, & serpes 629. b.

33. Qui non renuntiat omnibus 31. b. 107. b.

Cap. 16. 8. Quia filij huius saeculi 259. b.

10. Qui fidelis est in minimo 262. a.

* Cap. 17. 21. Ecce Regnum Dei intra vos est 307. a.

Cap. 18. 1. Oportet semper etate 314. a.

11. Deus gratias ago tibi 237. b. 282. a.

19. Nemo bonus, nisi solus Deus 58. a.

Cap. 19. 41. Videns Ciuitatem 303. b.

Cap. 24. 21. Nos autem sperabamus 168. b.

25. O stulti, & tardi corde 292. b.

32. Nonne cor nostrum 292. b.

I O A N N E S.

* Cap. 14. 5. Quo factum est in ipso, vita erat 484. a.

5. Et lux in tenebris lucet 56. a.

13. Qui non ex sanguinibus 103. b.

16. Et gratia pro gratia 526. a.

18. Deum nemo vidit vnquam 241. a.

Cap. 2. 3. Vinum non habent 449. b.

T A B L A:

- Cap. 3. 5. Nisi quis renatus fuerit 104. a.
 6. Quod natum est ex carne 311. a.
 * Cap. 4. 14. Fiet in eo fons aquæ salientis 545. b.
 23. Sed venit hora, & nunc est 306. a. 307. b.
 * 28. Reliquit ergo hydriam suam mulier 578. b.
 48. Nisi signa, & prodigia videritis 293. a.
 Cap. 6. 64. Caro non prodest quidquam 586. b.
 * 64. Spiritus, & vita sunt 640. b.
 67. Ex hoc multi discipulorum 578. a.
 69. Domine ad quem ibimus 578. b.
 * Cap. 7. 38. Flumina de ventre eius fluent aquæ viuæ 576. a.
 Cap. 10. 9. Ego sum ostium 112. b.
 Cap. 11. 3. Domine ecce quem amas 449. b.
 30. Expedi vobis, vt vnus moriatur 164. b.
 Cap. 12. 15. Et non cognouerunt discipuli eius 168. b.
 25. Qui amat animam suam 111. b.
 * 28. Venit ergo vox de Cælo 486. b.
 32. Et ego si exaltatus fuero 457. a.
 * Cap. 14. 2. In domo Patris mei mansiones multe sunt 581. a. 483. a.
 6. Ego sum via, & veritas 114. a.
 21. Qui autem diligit me 113. b.
 * 23. Pater meus diliget eum, & ad eum veniemus 574. a.
 * Cap. 16. 23. Et illo die me non rogabitis quidquam 419. b.
 Cap. 17. 10. Mea omnia tua sunt 557. b. 637. b.
 20. Non pro eis rogo tantum 567. b.
 24. Pater quos dedisti mihi 567. b.
 26. Vt dilectio, qua dilexisti me 638. b.
 Cap. 19. 30. Consumatum est 181. b.
 Cap. 20. 1. Et videt lapidem sublatum.
 19. Cum fores essent clausæ 230. a.
 19. Cum ergo sero esset die illo, vna Sabbatorum 230. a.
- ACTA APOSTOLORVM.**
- Cap. 1. 6. Domine si in tempore hoc 164. b.
 Cap. 2. 3. Et apparuerunt illis dispersita linguæ 591. a.
 Cap. 4. 30. In eo, quod manum tuam extendas 291. b.
 Cap. 7. 32. Tremefactus autem Moyse 408. b. 99. b.
 Cap. 8. 19. Date & mihi hanc potestatem 291. a.
 Cap. 13. 27. Hunc ignorantes 164. a.
 Cap. 17. 28. In ipso enim viuimus 462. a. 640. b.
 29. Non debemus æstimare autem 130. b.

T A B L A :

Cap. 19. 15. Iesum noui, & Paulum scio 3 16. a.

EPISTOLA AD ROMANOS.

Cap. 1. 20. Inuisibili enim ip-
sius à creatura mundi 454. a.

22. Dicentes enim se esse sa-
pientes 58. b.

28. Trididit illos Deus in re-
probum sensum 261. a.

Cap. 2. 21. Qui ergo alium do-
ces 316. b.

* Cap. 5. 5. Charitas Dei diffusa
est in cordibus nostris 565. a.

Cap. 8. 13. Si enim secundum
carnem vixeritis 603. b.

13. Si autem spiritu facta car-
nis 453. b.

14. Quicumque spiritu Dei
aguntur 228. a. 555. b. 603. a.

23. Et ipsi intra aos gemimus
443. b.

24. Spes autem quæ videtur
107. a. 423. a.

26. Postulat pro nobis 433. a.

Cap. 10. 17. Ergo fides ex audi-
tu 96. b. 205. a. 292. b.

Cap. 11. 33. O altitudo diuitia-
rum 559. a.

Cap. 12. 2. Renovamini in no-
uitate sensus vestri 365. a.

Cap. 13. 1. Quæ autem sunt à
Deo 150. b.

PRIMA AD CORIN- thios.

Cap. 2. 1. Et ego cum venissem
ad vos 181. a. 317. b.

9. Quod oculus non vidit 99. b.
382. b.

Tom. 2.

10. Spiritus enim omnia scrutatur 380. a. 591. a.

14. Animalis autè homo nō per-
cipit ea 165. a. 277. a. 625. b.

15. Spiritualis autem iudicat
omnia 201. a. 591. a.

Cap. 3. 1. Non potui vobis lo-
qui 155. a.

16. Nescitis, quia Templum Dei
estis 307. a.

19. Sapientia enim huius mun-
di 58. b. 58. a.

* Cap. 5. 6. Modicum formentū
totā massam corrūpit 586. a.

* Cap. 6. 17. Qui autem adhæ-
ret Domino 225. a.

Cap. 7. 27. Solutus est ab vxore
256. a.

29. Tēpus breve est 83. b. 256. a.

Cap. 9. 22. Omnibus omnia fa-
ctum sum 628. a.

Cap. 10. 4. Petra autem erat
Christus 561. a.

Cap. 12. 7. Vnicuique autem
datur manifestatio spiritus
287. b.

8. Alij quidem per spiritum da-
tur sermo sapientiæ 200. a.

8. Alij datur sermo scientiæ
634. b.

10. Alij discretio spiritū 287. b.

Cap. 13. 1. Si linguis hominum
loquar, & Angelorum 288. a.

4. Charitas patiens est 481. b.

10. Cum autem venerit, quod
perfectum est 119. b. 475. a.

11. Cum essem parvulus, loque-
bar 153. b. 365. a.

Cap. 15. 54. Absorta est mors
in victoria 603. a.

TABLA.

SECUNDA AD

Corinthios.

- Cap. 3. 6. Littera enim occidit 161. b.
- Cap. 4. 17. Quod in presentia est momentaneum, & leue 278. b.
- Cap. 5. 1. Scimus quoniam si terris domus 585. b. 601. b.
4. Nolumus spoliari, sed supervestiri 469. b.
- Cap. 6. 10. Tquam nihil habentes 263. a. 380. b.
15. Quæ autem euentio Christi 56. b.
- Cap. 11. 14. Ipse enim Sathanas 125. b.
- Cap. 12. 2. Siue in corpore nescio 190. b. 478. b.
4. Audiuit arcana verba 489. a.
9. Virtus in infirmitate perficitur 86. a. 519. a. 598. a.

AD GALATAS.

- Cap. 1. 8. Sed licet nos, aut Angelos 181. b. 204. b.
- Cap. 2. 2. Ne forte in vacuum corrente 184. b.
14. Si tu cum Iudæus sis 185. b.
20. Vivo autem iam non ego 475. b. 538. a. 564. b. 603. a.
- Cap. 5. 17. Caro enim concupiscit aduersus spiritum 271. b. 453. a.
- Cap. 6. 17. Ego enim stigmata Domini Iesu 594. b.

AD EPHESEOS.

- Cap. 4. 24. Et induite nouum hominem 365. a. 415. b.
- Cap. 6. 11. Induite vos armaturam Dei 452. b.

AD PHILIPPENSES.

- * Cap. 1. 23. Desiderium habens dissolui, & esse cum Christo 469. b.
- * 21. Mori lucrum 517. b.

AD COLOSENSES.

- Cap. 2. 3. In quo sunt omnes thesauri 180. b. 449. a. 561. b. 602. a.
9. In ipso habitat omnis plenitudo diuinitatis 181. a.
- Cap. 3. 5. Et auaritiam, quæ est simulacrorum seruitus 260. a.
- * 10. Et induentes nouum eum 602. a.
14. Charitas est vinculum perfectionis 521. a. 481. b.

PRIMA AD

Thessalonicenses.

- Cap. 5. 19. Spiritum nolite extinguere 242. b.

AD HEBREOS.

- Cap. 1. 1. Multifariam multisque modis 179. b.
3. Qui cum sit splendor gloriæ 456. b. 472. a. 595. b.

TABLA:

3. Portans omnia Verbo virtutis 641. a.
 Cap. 1. 1. Est sitem Fides, sperandarum substantia rerum 107. a. 235. a.
 6. Sine Fide autem, impossibile est placere Deo 420. b.

EPISTOLA IACOBI.

- Cap. 1. 17. Omne datum optimum 520. a. 623. b.
 Cap. 2. 20. Quoniam Fides sine operibus mortua est 250. a.

PRIMA PETRI.

- Cap. 5. 9. Cui resistite fortes in Fide 420. b.

SECUNDA PETRI.

- Cap. 1. 2. Gratia vobis, & pax adimpleatur 568. a.
 9. Habemus firmiorem propheticum Sermonem 150. a. 205. b.

PRIMA IOANNIS.

- Cap. 3. 2. Scimus quoniam cum apparuerit, similis ei erimus 419. a.
 Cap. 4. 18. Timor non est in charitate 470. b.
 * 19. Quoniam Deus prior dilexit nos 524. a.

APOCALIPSIS.

- Cap. 2. 17. Et dabo illi calculum candidum 597. a.
 Cap. 3. 8. Ecce dedi coram te ostium apertum 338. b.
 * Cap. 10. 9. Accipe librum, & deuora illum 449. a.
 Cap. 13. 7. Et est datum illi bellum facere cum sanctis 126. b.
 Cap. 14. 2. Tanquam vocem aquarum 486. b.
 * 2. Citharædorum citharizantiū 486. b. 494. a.
 Cap. 17. 3. Et vidi mulierem sedentem 288. a.
 Cap. 18. 7. Quantum glorificauit se 69. a. 264. a.

TABLÀ DE LOS CAPITVLOS DE estos libros.

DIB VXO DE NUESTRO BEATO PADRE
Fray Iuan de la Cruz. fol. 1.

*Subida del Monte Carmelo por el Beato Padre
Fray Iuan de la Cruz.*

LIBRO PRIMERO.

Canciones en que canta el Alma la dichosa ventu-
ra que tuvo, en passar por la obscura Noche de la Fè, en desnudez, y purgacion suya à la vnion del Amado.